
'Ë,$t.

W Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 202O-6007

Agendapunt: Ontwerpbegroting 2021 ODBN

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 12 mei 2020;

BESLUIT:

De Raad te adviseren:
1. Om in de zienswijzen over de Programmabegroting 2021 van de ODBN op te nemen dat:

1. De ODBN de regionale programma's beter monitort en ervoor zorgt dat de begrote
uren niet worden overschreden'

2. De weerstandsratio zo snel als mogelijk tenminste 1,0 moet zijn;
3. Een inschatting van de invoeringskosten van de Omgevingswet in de begroting moet

zijn opgenomen;
4. De ODBN voldoende flexibiliteit bij de inhuur van personeel in acht moet nemen.

2. Het financiële effect te betrekken bij het opstellen van de begroting 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 25 juni 2020.

De raad
de

E.E. Wei M.C. Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 541 0 AA Zeeland
tel. 04864581 11 Íax:0486458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

d
de


